
ZARZĄDZENIE NR 68.2020 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy oraz w planie 
finansowym zadań z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 222 ust. 4, 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 3 Uchwały Budżetowej na rok 2020 Nr  XVI.125.2019 z dnia 30 grudnia 
2019 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

  
 

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

Id: 0DECC84B-8729-4716-90F4-AF923343753E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 68.2020  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 30 września 2020 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 1 – Plan dochodów budżetu na 2020 rok do uchwały budżetowej Nr XVI.125.2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 832 686,50 20 000,00 852 686,50 

 85216  Zasiłki stałe 280 500,00 20 000,00 300 500,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

280 000,00 20 000,00 300 000,00 

Razem: 58 171 147,00 20 000,00 58 191 147,00 

 

Id: 0DECC84B-8729-4716-90F4-AF923343753E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 68.2020  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 30 września 2020 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2020 rok do uchwały budżetowej Nr XVI.125.2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 467 840,00 0,00 2 467 840,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 216 963,00 0,00 2 216 963,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 250,00 10 000,00 31 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 753 836,00 -10 000,00 743 836,00 

750   Administracja publiczna 5 641 098,87 0,00 5 641 098,87 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 170 780,00 0,00 5 170 780,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 900,00 -667,00 10 233,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90 907,00 667,00 91 574,00 

 75056  Spis powszechny i inne 31 556,00 0,00 31 556,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  12 500,00 1 840,00 14 340,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 13 500,00 3 000,00 16 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 320,00 -4 320,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 
520,00 -520,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 23 694 159,90 0,00 23 694 159,90 

 80101  Szkoły podstawowe 17 145 384,90 5 035,00 17 150 419,90 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 377 327,00 5 035,00 10 382 362,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 284 977,00 -400,00 284 577,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 11 383,00 400,00 11 783,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 396 336,00 -5 035,00 1 391 301,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 931 575,00 -5 035,00 926 540,00 

852   Pomoc społeczna 2 136 126,50 20 000,00 2 156 126,50 

 85216  Zasiłki stałe 280 500,00 20 000,00 300 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 280 000,00 20 000,00 300 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 881 646,00 0,00 881 646,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 619 046,00 0,00 619 046,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 986,00 -1 500,00 24 486,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 1 500,00 7 500,00 

926   Kultura fizyczna 570 747,00 0,00 570 747,00 

 92601  Obiekty sportowe 390 747,00 0,00 390 747,00 

Id: 0DECC84B-8729-4716-90F4-AF923343753E. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -2 500,00 5 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 200,00 2 500,00 12 700,00 

Razem: 62 025 487,58 20 000,00 62 045 487,58 

 

Id: 0DECC84B-8729-4716-90F4-AF923343753E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 68.2020  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 30 września 2020 roku 

 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2020 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 133 103,00 0,00 133 103,00 

 75056  Spis powszechny i inne 31 556,00 0,00 31 556,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  12 500,00 1 840,00 14 340,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 13 500,00 3 000,00 16 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 320,00 -4 320,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 
520,00 -520,00 0,00 

Razem: 19 751 198,41 0,00 19 751 198,41 

 

Id: 0DECC84B-8729-4716-90F4-AF923343753E. Podpisany Strona 1




